Ofício nº 705/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 21 de julho de 2017.

Ao

Ilmo.
Sr. HUGO ASSUNÇÃO CAPISTRANO

Controlador Interno

Nesta.
Assunto: SOLICITAÇÃO DE PARECER.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e regimentais, Sr. FÁBIO GAVASSO, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar parecer relativo a eventual existência de nepotismo na Câmara Municipal de Sorriso, no tocante aos Servidores Hilton Polesello – Coordenador Geral e Jonathan Portela – Assessor Jurídico.
 Sendo o que se apresenta para o momento, certos do atendimento do que fora solicitado, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

FÁBIO GAVASSO

Presidente